
  

 

 

Istituto di Nanotecnologia 

Partita IVA IT 02118311006 – C.F. 80054330586 | PEC: protocollo.nanotec@pec.cnr.it | Sito web: http://nanotec.cnr.it 
 

Sede di Lecce 
c/o Campus Ecotekne 

Via Monteroni – 73100 Lecce 
 +39 0832 319801 

amministrazione.lecce@nanotec.cnr.it 
 

Sede Secondaria Bari 
Via Amendola, 122/D 

70126 Bari 
 +39-080 5929501 

amministrazione.bari@nanotec.cnr.it 

Sede Secondaria Roma 
 c/o Dip.di Fisica N.E. Università Sapienza 

Piazzale Aldo Moro, 5 00185 ROMA 
 +39-06 49913720 

amministrazione.roma@nanotec.cnr.it 
 

Sede Secondaria Rende (CS) 
Ponte P. Bucci, Cubo 31/C 

87036 Rende (CS) 
 +39-0984 496008 

antonio.bozzarello@cnr.it 

 

 

 

ATTO DEL DIRETTORE F.F. DELL’ISTITUTO NANOTEC 
 

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA BANDO N. AR.023.2024 _NANOTEC LE 
 

IL DIRETTORE F.F. 
 

Visto il bando n. AR. 023.2024_NANOTEC LE (Prot. NANOTEC-CNR n. 219961 del 26-06-2024), 

emesso a seguito del proprio atto prot. NANOTEC-CNR n. 218574 del 25-06-2024 per il conferimento 

di n. 1 Assegno di Ricerca Professionalizzante della durata di 12 mesi (eventualmente 

rinnovabile/prorogabile nel rispetto della normativa nel tempo vigente) dell’importo annuo lordo di 

Euro 19.367,00 al netto degli oneri a carico dell’amministrazione erogante, sul tema: “Progettazione 

e sviluppo di scaffold polimerici mediante tecnologie di stampa 3D per l’integrazione dei 

tessuti molli in protesi d’arto” da svolgersi presso la Sede di Lecce dell’Istituto NANOTEC del CNR, 

nell’ambito del programma di ricerca “FIT4MEDROB - FIT FOR MEDICAL ROBOTICS SPOKE 

3_PNC0000007_ PRR.AP015.028_GAE P2FIT4ME_CUP B53C22006960001_ PIANO 

NAZIONALE DEGLI INVESTIMENTI COMPLEMENTARI (PNC) AL PIANO NAZIONALE DI 

RIPRESA E RESILIENZA (PNRR)" di cui la Dott.ssa Del Mercato Loretta Laureana è la responsabile 

scientifica ma affida il coordinamento delle attività di ricerca dell’assegnista alla Dott.ssa Francesca 

Scalera; 

Visto il proprio provvedimento prot. NANOTEC-CNR n. 309207 del 09/09/2024 con il quale è stata 

approvata la graduatoria di merito relativa del bando di cui sopra ed è stata nominata vincitrice la 

Dott.ssa Giuliana Orlandini; 

Vista la nota prot. NANOTEC CNR. n. 336149/2024 del 24/09/2024 con cui la Dott.ssa Giuliana 

Orlandini, risultata vincitrice della selezione di cui sopra, ha comunicato di non accettare la posizione; 

Visto l’art. 7 del bando di selezione di cui trattasi che prevede che il Direttore dell’Istituto, sentito il 

responsabile della ricerca, può sostituire uno o più vincitori, che rinuncino all’assegno prima di 

usufruirne, secondo l’ordine della graduatoria di merito; 

Acquisito il parere favorevole della Dott.ssa Francesca Scalera, Responsabile delle attività di ricerca 

dell’assegnista; 

DISPONE 
 

- lo scorrimento della graduatoria di merito del bando n. AR.023.2024 NANOTEC-LE e l’attribuzione 

della posizione bandita alla candidata Dott.ssa Ilaria Sergio classificatasi nella posizione utile n.2 

nella graduatoria di merito. 

         

                                      IL DIRETTORE F.F. 

                                    Prof. Giuseppe Gigli 

 

 

 

 

mailto:protocollo.nanotec@pec.cnr.it
http://nanotec.cnr.it/

		2024-09-25T15:49:10+0200
	Giuseppe Gigli




